BAM.BI

17. Kolesarski vzpon za Kralja in Kraljico Krvavca 2022
REKREATIVNI KOLESARSKI VZPON in
Pokal SLO za amaterske kategorije / cestno kolesarstvo - vzpon

Sobota, 4.JUNIJA 2022

Rezultati

Mali vzpon Ambruzar

Uvrs.: St St.:

-

206
202
200
203
205
207
201
210
228
219
1 21
12 204
13 217
14 212
15 220
16 224
17 227
18 237
19 215
20 208
21 225
22 239
23 226
24 223
25 222
26 234
27 213
28 233
29 214
30 231
31 218
32 238
33 229
34 232
35 221
36 235
37 236

O © 0o N o o A w DN

UCI ID:

10017635691
10102477349
10117173152
10017552637
10017577996
10017651152
10017552132
10017553243
10126135649
10017551930
10017553647
10017563852
10017553445
10017587696
10017635893
10088450139
10096638959
10105151620
10017630944
10017635489
10105151115

10106784351
10017631853
10017551627
10089492079
10017552334
10084479607
10017636200
10017630843
10017568401
10052481832
10017625284
10083649346
10017554051
10126390475
10096533370

sobota, 04. junij 2022

Priimek in ime:

DEBELJAK Janez
BOKALIC Marko
LUPSA Luka
MULEJ Robert
ZAVBI Andrej
PRESEREN Branko
BRATINA Marjan
CUDEN Marjan
ZAPLOTNIK Darja
CIGOJ Zorko
POPOVIC Ivan
ZUPANCIC Mirko
KASTELIC Ivan
CAR Ljubo
HAFNER Franc
RAVBAR Rudi
ROTOVNIK KOZJEK Nada
CERAR Igor
RAKOS Dragan
KUTNAR Francisek Brane
KACICNIK Natasa
VERBIC Joza
PRESEREN Matejka
KONCINA Rafael
SAKSIDA Marko
KALAN Mateja
KIRIC Avgust
KOZELJ Franci
REVEN Dare
RAKOS lIvica
OTONICAR Janez
GOLCMAN Andrej
CEGLAR Vida
ANZEL JoZefa
PRESEREN Janez
HABJAN Andrej
HABJAN Dragica

Kategorija:

8 - Master G
8 - Master G
17 - Fantje do le
8- Master G
8 - Master G
8 - Master G
8 - Master G
9 - Master H
14 - Zenske C
10 - Master |
9 - Master H
8 - Master G
10 - Master |
9 - Master H
10 - Master |
11 - Master J
14 - Zenske C
8 - Master G
9 - Master H
8 - Master G
14 - Zenske C
8 - Master G
14 - Zenske C
11 - Master J
11 - Master J
14 - Zenske C
9 - Master H
11 - Master J
9 - Master H
15 - Zenske D
10 - Master |
9 - Master H
14 - Zenske C
15 - Zenske D
10 - Master |
9 - Master H
15 - Zenske D

Cas dirke:

00:29:25
00:30:32
00:30:43
00:31:20
00:33:19
00:33:44
00:35:26
00:36:19
00:36:34
00:36:57
00:37:31
00:37:50
00:38:04
00:39:26
00:39:34
00:39:38
00:40:48
00:41:00
00:41:35
00:41:46
00:42:00
00:42:40
00:42:45
00:45:05
00:45:25
00:46:32
00:46:34
00:46:48
00:46:55
00:46:59
00:47:36
00:48:54
00:49:12
00:50:04
00:51:20
00:55:38
00:56:03

Zaost:

00:00:00
00:01:07
00:01:18
00:01:55
00:03:54
00:04:19
00:06:01
00:06:54
00:07:09
00:07:32
00:08:06
00:08:25
00:08:39
00:10:01
00:10:09
00:10:13
00:11:23
00:11:35
00:12:10
00:12:21
00:12:35
00:13:15
00:13:20
00:15:40
00:16:00
00:17:07
00:17:09
00:17:23
00:17:30
00:17:34
00:18:11
00:19:29
00:19:47
00:20:39
00:21:55
00:26:13
00:26:38

A/ el

Hitrost km/h: Klub:

16,32 KK JAN SPORT
15,72 B.V.G. GULC
15,63 KK TBP LENART
15,32 KD BRDA DOBROVO
14,41 TUS T.E.AM.
14,23 KK ZAVRSNICA
13,55 KD BRDA DOBROVO
13,22 TEAM BTS COMPANY
13,13 KD SLOVENSKE SPE
12,99 KD BRDA DOBROVO
12,79 B.V.G. GULC
12,69 KD SPRINT
12,61 B.V.G. GULC
12,17 KD BRANIK MARIBOR
12,13 SD BAM.BI
12,11 KD SPRINT
11,76
11,71 KK ROGLA
11,54 SD TURBO M
11,49 SD BAM.BI
11,43 KK ROGLA
11,25
11,23 KK ZAVRSNICA
10,65 KD HRASTNIK
10,57 KD BRDA DOBROVO
10,32 SD BAM.BI
10,31 KD BRDA DOBROVO
10,26 SD BAM.BI
10,23 SD BAM.BI
10,22 SD TURBO M
10,08 KK POSTOJNA
9,82 KK GORJE
9,76 SD BAM.BI
9,59 SD BAM.BI
9,35 TEAM BTS COMPANY
8,63 SD KOLOKA
8,56 SD KOLOKA
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BAM.BI

17. Kolesarski vzpon za Kralja in Kraljico Krvavca 2022

Rezultati

REKREATIVNI KOLESARSKI VZPON in

A/ el

Pokal SLO za amaterske kategorije / cestno kolesarstvo - vzpon

Kraljevski vzpon Jezerca

Uvrs.: St. St
1 129
2 15
3 11
4 140
5 58
6 89
7 144
8 84
9 34

10 36
11 53
12 133
13 81
14 32
15 57
16 37
17 87
18 13
19 97
20 109
21 64
22 110
23 19
24 10
25 80
26 9
27 82
28 77
29 17
30 91
31 14
32 67
33 93
34 132
35 63
36 139
37 47
38 38
39 98

UCI ID:

CB902676
10081021555
10082485245

10017598309
10017627914
10129605017
10016332255
10058635470
10078036379
10017609524
10017653677
10017560721
10115063000

10013377492
10017553748
10123642951
10006240720
10105314601
10017587090
10017625385
10112321940
10112391355
10117780717
10128193766
10017636301
10003788943
10014485013

10017622557

10073768480

10059745011
10049257590
10082529907
10117217915
10017590932

sobota, 04. junij 2022

Priimek in ime:

CALZA Andrea

GRUNFELD Kristian

CARTA Elia
GRAD Martin
BRATUS Dean
GUCEK Andrej

EMERSIC Marko

KOPSE Igor

DRAKSLER Andrej

JERINA Andraz
PLANK Marko
SKOK Marcel
FILIPIC Grega
SEKNE Gal
GRAHELJ Luka

BOZNAR Kristijan
PRESEREN Jani

MEDEN Matija
ALIC Simon
JAZBEC Gal
STIBILJ Jernej

AHACIC Gasper

ALES Tadej
SPASOV Tim
MUHVIC Mitja
KNEZ Iztok
VERCIC Uros
JELIC Borja

KURNIK Michael
KURNIK Gasper

GALUN Dejan
KOKOL Anze
DOVNIK Miran
OBLAK Gal
RIBIC Zoran
OBLAK Domen
KURINCIC Nejc
OBLAK Blaz
LIKAR Robert

Sobota, 4.JUNIJA 2022
Kategorija: Krogo Cas dirke:
%
1 - Amater;ji 1 00:37:55
1 - Amaterji 1 00:38:18
19 - Elite in mla 1 00:39:04
3~ Master B 1 00:39:16
4 - Master C 1 00:40:33
5 - Master D 1 00:40:51
1 - Amater;ji 1 00:41:00
5 - Master D 1 00:41:11
2 - Master A 1 00:41:15
2 - Master A 1 00:41:46
3 - Master B 1 00:41:51
19 - Elite in mla 1 00:41:54
5 Master D 1 00:42:12
1 - Amaterji 1 00:42:27
4 - Master C 1 00:42:41
2 - Master A 1 00:42:44
5 - Master D 1 00:42:51
1 - Amaterji 1 00:42:56
6 - Master E 1 00:43:34
19 - Elite in mla 1 00:43:39
4~ Master C 1 00:43:41
19 - Elite in mla 1 00:43:43
1~ Amaterj 1 00:44:11
1 - Amaterji 1 00:44:37
5 - Master D 1 00:44:38
1 - Amaterji 1 00:44:40
5 - Master D 1 00:45:20
5 - Master D 1 00:45:27
1 - Amater;ji 1 00:45:32
5 - Master D 1 00:45:34
1 - Amater;ji 1 00:45:41
4 - Master C 1 00:45:43
6 - Master E 1 00:45:44
19 - Elite in mla 1 00:45:45
4~ Master C 1 00:45:47
19 - Elite in mla 1 00:46:11
3 Master B 1 00:46:13
2 - Master A 1 00:46:16
6 - Master E 1 00:46:30

Zaost:

00:00:00
00:00:23
00:01:09
00:01:21
00:02:38
00:02:56
00:03:05
00:03:16
00:03:20
00:03:51
00:03:56
00:03:59
00:04:17
00:04:32
00:04:46
00:04:49
00:04:56
00:05:01
00:05:39
00:05:44
00:05:46
00:05:48
00:06:16
00:06:42
00:06:43
00:06:45
00:07:25
00:07:32
00:07:37
00:07:39
00:07:46
00:07:48
00:07:49
00:07:50
00:07:52
00:08:16
00:08:18
00:08:21
00:08:35

Hitrost km/h: Klub:

18,51 BIKE SHOP RACING
18,33 SD RUDNIK LJUBLJA
17,97 MEBLOJOGI - PRO C
17,88 GEL TEAM
17,31 TUS T.E.AM.
17,18 KK POCINKOVALNIC
17,12 KD ROG
17,05 TEAM TURBO TROP
17,02 SD KOLOKA
16,81 KK POCINKOVALNIC
16,77 KK POCINKOVALNIC
16,75 POGI TEAM UAE GE
16,64 KD ALPE SIS
16,54 SD BAM.BI
16,45
16,43 SD VITALGO.SI
16,38 TEAM BTS COMPANY
16,35 SD RIKITEAM
16,11 KD BRDA DOBROVO
16,08 POGI TEAM UAE GE
16,07 SD TURBO M
16,06 POGI TEAM UAE GE
15,89 SD KOLOKA
15,73 KK BLED
15,73 KD ALPE SIS
15,72 SD BAM.BI
15,49 SD BAM.BI
15,45 TUS T.E.AM.
15,42 LIENZER SCHWALBE
15,41 SD TURBO M
15,37 SD RIKITEAM
15,36 SD KOLOKA
15,35 SD TINJE-KOSTRUNI
15,34 KK ZAVRSNICA
15,33 SD RIKITEAM

15,2 POGI TEAM UAE GE
15,19 KK SOCA
15,17 KK JAN SPORT

15,1 1IZVIR VIPAVA
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

88
23
72
128

39
24

60
49
104
96
27
143
127
16

78
33
103
106
62
95
136
51
25
107
30
26
12
126
148
40
141
105
102
44
71
31
125
85
114
147
100
55
83
76
54
29
48
68

10101458142
10092865760
10049222935
10130305336

10130263910
10117948344
10125795038
10051266100
10128324314
10017551829
10017554152

10106788795

10017569310
10078430039
10017577693
10002576847
10049223238
10017567993
10083931757
10017611140
10127653394
10116487987
10104148375

10017568603
10130686666

10127070788
10017569815
10017569613
10062162836
10088874515
10111070640
10116549423

10017636196
10059932139

10127652990
10128462134

10058893734
10017608110
10091255762

sobota, 04. junij 2022

PREVODNIK Izidor
HRIBLJAN Matjaz
HANZIC Tadej
MAVRIC Dejan
JOST Jaka
GLAVIC Miha
VOLK Peter
LAHARNAR Rok
FERJANCIC Bostjan
SUSTARSIC Anze
DANEVCIC Marko
VODOPIVEC Borut
BERLEC Matej
DOLANC Nejc
ZLATANOVIC Simon
BOHAK Marsel
BRCE Sta$
OTONICAR Domen
KOREN Gasper
PRPAR Vlado
BOJANC Branko
RIHTARIC David
SABEC Igor
JERSIN Jaka
KREGAR Matjaz
SAU Luka

GABER Vid
ROZANEC Jurij
PARADIZ Matjaz
KRAVANJA Jan
BULOVEC Blaz
SECI Simon
KOLENC Simon
GRBEC Gasper
CIBEJ Bruno
DOLAR Tomaz
CRONK Lawrence
KRAJNC Bostjan
MAJSTER Ale$
ZBOGAR Tomaz
SMOLEJ Uros
NOVAK Katarina
OBREZ Marko
BREZNIK Edvin
CRNE Mitja
STERK Marjan
LUPSA Aleksander
PETRIC Alen
KUNAVER Tom
DOLENC Marko
JAMNIK Matej

5 - Master D
1 - Amater;ji
4 - Master C
3 - Master B
1 - Amaterji
2 - Master A
1 - Amaterji
2 - Master A
4 - Master C
3 - Master B
7 - Master F
6 - Master E
2 - Master A
2 - Master A
2 - Master A
1 - Amater;ji
1 - Amaterji
5 - Master D
2 - Master A
7 - Master F
7 - Master F
4 - Master C
6 - Master E
6 - Master E
3 - Master B
1 - Amater;ji
19 - Elite in mla
2 Master A
2 - Master A
1 - Amater;ji
4 - Master C
4 - Master C
2 - Master A
1 - Amater;ji
7 - Master F
7 - Master F
3 - Master B
4 - Master C
2 - Master A
5 - Master D
5 - Master D
12 - Zenske A
4 - Master C
6 - Master E
3 - Master B
5 - Master D
5 - Master D
3 - Master B
2 - Master A
3 - Master B
4 - Master C

00:46:35
00:46:42
00:46:56
00:47:25
00:47:33
00:47:36
00:47:42
00:47:45
00:48:01
00:48:02
00:48:02
00:48:15
00:48:25
00:48:47
00:48:48
00:49:03
00:49:07
00:49:20
00:49:23
00:49:30
00:49:32
00:49:38
00:49:42
00:49:44
00:49:45
00:49:46
00:50:04
00:50:07
00:50:09
00:50:19
00:50:47
00:50:56
00:51:00
00:51:07
00:51:09
00:51:43
00:51:53
00:52:08
00:52:11
00:52:12
00:52:21
00:52:23
00:52:24
00:52:26
00:52:28
00:52:39
00:52:47
00:53:02
00:53:19
00:53:25
00:53:42

00:08:40
00:08:47
00:09:01
00:09:30
00:09:38
00:09:41
00:09:47
00:09:50
00:10:06
00:10:07
00:10:07
00:10:20
00:10:30
00:10:52
00:10:53
00:11:08
00:11:12
00:11:25
00:11:28
00:11:35
00:11:37
00:11:43
00:11:47
00:11:49
00:11:50
00:11:51
00:12:09
00:12:12
00:12:14
00:12:24
00:12:52
00:13:01
00:13:05
00:13:12
00:13:14
00:13:48
00:13:58
00:14:13
00:14:16
00:14:17
00:14:26
00:14:28
00:14:29
00:14:31
00:14:33
00:14:44
00:14:52
00:15:07
00:15:24
00:15:30
00:15:47

15,07 SD KOLOKA
15,03 KK JAN SPORT
14,96 KD BRANIK MARIBOR
14,8 KK SOCA
14,76
14,75 KK JAN SPORT
14,72 KD OBALA
14,7 KK SOCA
14,62 1ZVIR VIPAVA
14,61 KD LITIJSKI TEMPOM
14,61 KD BRDA DOBROVO
14,55 KD BRDA DOBROVO
14,5
14,39 KD HRASTNIK
14,39 KD SPRINT
14,31 ARCONT SELCE
14,29
14,23 KK POSTOJNA
14,22 KK SOCA
14,18 TUS T.E.AM.
14,17 KD SPRINT
14,14 SD RIKITEAM
14,12 KK POSTOJNA
14,12 SD RUDNIK LJUBLJA
14,11 TEAM BTS COMPANY
14,11 KD OBALA
14,02 KK BLED
14,01 SD BAM.BI
14
13,95 KK SOCA
13,82 MIZARSTVO BUKI
13,78
13,76 SD TURBO M
13,73 KK POSTOJNA
13,72 1ZVIR VIPAVA
13,57 KK ZAVRSNICA
13853
13,47 KD BRANIK MARIBOR
13,45 JB TEAM NOVO MES
13,45
13,41 SD BAM.BI
13,4 NEW MOLINIDOLO T
13,4
13,39 4X4 OFF-ROAD CLUB
13,38 KD OBALA
13,33 KD ROG
13,3 GANESHA TEAM
13,24 KD OBALA
13,17 KD ALPE SIS
13,14 KD BELAUNCE
13,07 KK JAN SPORT
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91 1 MRAZ Rene 1 - Amater;ji 00:53:43 00:15:48 13,07
92 121 10117947738 ERJAVEC Martina 12 - Zenske A 00:53:44 00:15:49 13,06 KD OBALA
93 42 10127651576 REMEC Davor 3 - Master B 00:53:47 00:15:52 13,05
94 134 HAZIC Andrej 5 - Master D 00:54:45 00:16:50 12,82 SD KOLOKA
95 46 10129086772 GORENC Anze 3 - Master B 00:55:33 00:17:38 12,64 KD HRASTNIK
96 137 NECIMER Jure 4 - Master C 00:55:36 00:17:41 12,63
97 41 ZAKSEK Rino 3 - Master B 00:56:29 00:18:34 12,43
98 21 10127295508 LOCNIKAR DULLER Tilen 1 - Amaterji 00:56:34 00:18:39 12,41 KK ROGLA
99 138 SPASOV Goce 5 - Master D 00:56:57 00:19:02 12,33 SD BAM.BI
100 101 10088135695 ZEMLJIC Damjan 6 - Master E 00:57:21 00:19:26 12,24 KD BRANIK MARIBOR
101 75 KOKELJ Simeon 5 - Master D 00:57:30 00:19:35 12,21
102 122 10007138372 OPEKA Ajda 13 - Zenske B 00:57:44 00:19:49 12,16 KD BRANIK MARIBOR
103 90 10113396822 SLIVECKA Damjan 5 - Master D 00:57:45 00:19:50 12,16 KK ROGLA
104 142 10127295912 RUTNIK Matic 1 - Amaterji 00:58:08 00:20:13 12,08 KK ROGLA
105 130 10074989569 SEVO Marko 4 - Master C 00:58:41 00:20:46 11,96 SD BAM.BI
106 43 DOBRILOVIC Tine 3 - Master B 00:58:43 00:20:48 11,96
107 2 MEDVESEK Grega 1 - Amater;ji 00:58:53 00:20:58 11,92
108 59 10017640846 JUVANCIC Gregor 4 - Master C 00:59:01 00:21:06 11,89 SD BAM.BI
109 22 10128331788 JILEK Ambroz 1 - Amaterji 00:59:07 00:21:12 11,87 KK JAN SPORT
110 119 10127070283 PIRS Ema 12 - Zenske A 00:59:08 00:21:13 11,87 SD TURBO M
111 74 KRAVCAR Franci 5 - Master D 00:59:31 00:21:36 11,8 TRIATLON KLUB NOV
112 11 10013786209 POLAJNAR Klemen 1 - Amaterji 00:59:44 00:21:49 11,75 TEAM TURBO TROP
113 92 10119676964 MRSNIK Matej 5 - Master D 01:00:00 00:22:05 11,7 KD BRANIK MARIBOR
114 52 10130472357 SALKOVIC Igor 3 - Master B 01:01:02 00:23:07 11,5 SRKD SAVEAN
115 61 RESNIK Borut 4 - Master C 01:01:07 00:23:12 11,49 TK TRISPORT CSE P
116 123 10052470011 JAGODIC Boris 4 - Master C 01:02:10 00:24:15 11,29 SD BAM.BI
117 117 10113396721 GORICAN Patricija 12 - Zenske A 01:02:43 00:24:48 11,19 KK ROGLA
118 45 10129091826 SINKOVEC Jure 3 - Master B 01:03:53 00:25:58 10,99 KD HRASTNIK
119 131 10017568094 SABEC Matej 5 - Master D 01:04:08 00:26:13 10,95 KK POSTOJNA
120 145 SADL Mitja 1 - Amaterji 01:04:39 00:26:44 10,86 FMF UL
121 94 JOST Mihael 6 - Master E 01:04:41 00:26:46 10,85
122 79 10102475430 KASTELIC Janez 5 - Master D 01:05:11 00:27:16 10,77 B.V.G. GULC
123 113 ZALETEL Eva 12 - Zenske A 01:05:47 00:27:52 10,67 SD BAM.BI
124 118 10129642100 DRNOVSEK Mateja 12 - Zenske A 01:06:11 00:28:16 10,61 KK ZAGORSKA DOLI
125 146 SADL Matej 1 - Amaterji 01:06:23 00:28:28 10,57 AAO
126 135 SAU Tomaz 5 - Master D 01:07:34 00:29:39 10,39 KD OBALA
127 115 10017636503 ZAJEC Maja 12 - Zenske A 01:07:34 00:29:39 10,39 SD BAM.BI
128 8 10104148476 ROZANEC Jan 1 - Amaterji 01:07:44 00:29:49 10,36 SD BAM.BI
129 124 10074990579 ZUPANC Sabina 13 - Zenske B 01:10:26 00:32:31 9,97 SD BAM.BI
Dogodek: 17. Kolesarski vzpon za Kralja in Kraljico Krvavca  Datum: 04.06.2022

Organizator:

Glavni sodnik:

sobota, 04

. junij 2022

SD BAM.BI

Odgovorna oseba:
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BAM.BI

17. Kolesarski vzpon za Kralja in Kraljico Krvavca 2022
REKREATIVNI KOLESARSKI VZPON in
Pokal SLO za amaterske kategorije / cestno kolesarstvo - vzpon

SLOVENIA

//J CYCLING

Sobota, 4.JUNIJA 2022
Rezultati
Kraljevski vzpon Jezerca
Kategorija: 1 - Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 129 CBY02676  CALZA Andrea 1 00:37:55  00:00:00 18,51 BIKE SHOP RACING
2 1510081021555 GRUNFELD Kristian 1 00:38:18  00:00:23 18,33 $D RUDNIK LJUBLJANA
3 144 10129605017 EMERSIC Marko 1 00:41:00  00:03:05 17,12 KD ROG
4 32 10115063000 SEKNE Gal 1 00:42:27  00:04:32 16,54 SD BAM.BI
5 13 10123642951 MEDEN Matija 1 00:42:56  00:05:01 16,35 SD RIKITEAM
6 19 10112321940 ALES Tadej 1 00:44:11  00:06:16 15,89 SD KOLOKA
7 10 10112391355 SPASOV Tim 1 00:44:37  00:06:42 15,73 KK BLED
8 910128193766 KNEZ Iztok 1 00:44:40  00:06:45 15,72 D BAM.BI
9 17 10014485013 KURNIK Michael 1 00:45:32  00:07:37 15,42 LIENZER SCHWALBEN
10 14 10017622557 GALUN Dejan 1 00:45:41  00:07:46 15,37 $D RIKITEAM
11 23 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:46:42  00:08:47 15,03 KK JAN SPORT
12 5 JOST Jaka 1 00:47:33  00:09:38 14,76
13 24 10117948344 VOLK Peter 1 00:47:42  00:09:47 14,72 KD OBALA
14 16 10106788795 BOHAK Marsel 1 00:49:03  00:11:08 14,31 ARCONT SELCE
15 4 BRCE Sta$ 1 00:49:07  00:11:12 14,29
16 25 10127653394 SAU Luka 1 00:49:46  00:11:51 14,11 KD OBALA
17 12 10017568603 KRAVANJA Jan 1 00:50:19  00:12:24 13,95 KK SOCA
18 141 10017569815 GRBEC Gasper 1 00:51:07  00:13:12 13,73 KK POSTOJNA
19 1 MRAZ Rene 1 00:53:43  00:15:48 13,07
20 21 10127295508 LOCNIKAR DULLER Tilen 1 00:56:34  00:18:39 12,41 KK ROGLA
21 142 10127295912 RUTNIK Matic 1 00:58:08  00:20:13 12,08 KK ROGLA
2 2 MEDVESEK Grega 1 00:58:53  00:20:58 11,92
23 22 10128331788 JILEK Ambroz 1 00:59:07  00:21:12 11,87 KK JAN SPORT
24 11 10013786209 POLAJNAR Klemen 1 00:59:44  00:21:49 11,75 TEAM TURBO TROPOVCI
25 145 SADL Mitja 1 01:04:39  00:26:44 10,86 FMF UL
26 146 $ADL Matej 1 01:06:23  00:28:28 10,57 AAO
27 810104148476 ROZANEC Jan 1 01:07:44  00:29:49 10,36 D BAM.BI
Kategorija: 2 - Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 34 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:41:15  00:00:00 17,02 5D KOLOKA
2 36 10078036379 JERINA Andraz 1 00:41:46  00:00:31 16,81 KK POCINKOVALNICA C
3 37 10013377492 BOZNAR Kristijan 1 00:42:44  00:01:29 16,43 5D VITALGO.SI
4 38 10117217915 OBLAK Blaz 1 00:46:16  00:05:01 15,17 KK JAN SPORT
5 39 10130263910 GLAVIC Miha 1 00:47:36  00:06:21 14,75 KK JAN SPORT
6 610125795038 LAHARNAR Rok 1 00:47:45  00:06:30 14,7 KK SOCA
7 27 BERLEC Matej 1 00:48:25  00:07:10 14,5
8 143 DOLANC Nejc 1 00:48:47  00:07:32 14,39 KD HRASTNIK
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9 127 ZLATANOVIC Simon 1 004848  00:07:33 14,39 KD SPRINT
10 33 10078430039 KOREN Gasper 1 00:49:223  00:08:08 14,22 KK SOCA
11 30 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:50:07  00:08:52 14,01 $D BAM.BI
12 26 PARADIZ Matjaz 1 00:50:09  00:08:54 14
13 40 10127070788 KOLENC Simon 1 00:51:00  00:09:45 13,76 $D TURBO M
14 31 10116549423 MAJSTER Ale$ 1 00:5211  00:10:56 13,45 JB TEAM NOVO MESTO
15 29 10058893734 KUNAVER Tom 1 00:53:19  00:12:04 13,17 KD ALPE SIS
Kategorija: 3 - Master B
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 140 GRAD Martin 1 00:39:16  00:00:00 17,88 GEL TEAM
2 5310017609524 PLANK Marko 1 004151  00:02:35 16,77 KK POCINKOVALNICA C
3 47 10082529907 KURINCIC Nejc 1 00:46:13  00:06:57 15,19 KK SOCA
4 128 10130305336 MAVRIC Dejan 1 00:47:25  00:08:09 14,8 KK SOCA
5 49 10128324314 SUSTARSIC Anze 1 004802  00:08:46 14,61 KD LITIJSKI TEMPOMAT
6 5110017611140 KREGAR Matjaz 1 00:49:45  00:10:29 14,11 TEAM BTS COMPANY
7 44 10088874515 CRONK Lawrence 1 00:51:53  00:12:37 13,53
8 5510127652990 CRNE Mitja 1 00:52:28  00:13:12 13,38 KD OBALA
9 54 PETRIC Alen 1 00:53:02  00:13:46 13,24 KD OBALA
10 48 10017608110 DOLENC Marko 1 00:53:25  00:14:09 13,14 KD BELAUNCE
11 42 10127651576 REMEC Davor 1 00:53:47  00:14:31 13,05
12 46 10129086772 GORENC Anze 1 00:55:33  00:16:17 12,64 KD HRASTNIK
13 41 ZAKSEK Rino 1 00:56:29  00:17:13 12,43
14 43 DOBRILOVIC Tine 1 00:58:43  00:19:27 11,96
15 52 10130472357 SALKOVIC Igor 1 01:01:02  00:21:46 11,5 SRKD SAVEAN
16 45 10129091826 SINKOVEC Jure 1 01:0353  00:24:37 10,99 KD HRASTNIK
Kategorija: 4 - Master C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 58 10017598309 BRATUS Dean 1 00:40:33  00:00:00 17,31 TUS TEAM.
2 57 GRAHELJ Luka 1 0042:41  00:02:08 16,45
3 64 10017587090 STIBILJ Jernej 1 004341  00:03:08 16,07 $D TURBO M
4 67 KOKOL Anze 1 004543  00:05:10 15,36 $D KOLOKA
5 63 10059745011 RIBIC Zoran 1 004547  00:05:14 15,33 $D RIKITEAM
6 72 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:46:56  00:06:23 14,96 KD BRANIK MARIBOR
7 60 10051266100 FERJANCIC Bostjan 1 004801  00:07:28 14,62 1ZVIR VIPAVA
8 62 10049223238 RIHTARIC David 1 00:49:38  00:09:05 14,14 8D RIKITEAM
9 126 10130686666 BULOVEC Blaz 1 00:50:47  00:10:14 13,82 MIZARSTVO BUKI
10 148 SECI Simon 1 00:50:56  00:10:23 13,78
11 71 10111070640 KRAJNC Bostjan 1 00:52:08  00:11:35 13,47 KD BRANIK MARIBOR
12 147 OBREZ Marko 1 00:5224  00:11:51 13,4
13 68 10091255762 JAMNIK Matej 1 00:53:42  00:13:09 13,07 KK JAN SPORT
14 137 NECIMER Jure 1 00:55:36  00:15:03 12,63
15 130 10074989569 SEVO Marko 1 00:58:41  00:18:08 11,96 $D BAM.BI
16 59 10017640846 JUVANCIC Gregor 1 00:59:01  00:18:28 11,89 $D BAM.BI
17 61 RESNIK Borut 1 01:01:07  00:20:34 11,49 TK TRISPORT CSE PROJ
18 123 10052470011 JAGODIC Boris 1 01:0210  00:21:37 11,29 $D BAM.BI
Kategorija: 5 - Master D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 89 10017627914 GUCEK Andrej 1 00:40:51  00:00:00 17,18 KK POCINKOVALNICA C
2 84 10016332255 KOPSE Igor 1 00:41:11  00:00:20 17,05 TEAM TURBO TROPOVCI
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3 8110017560721 FILIPIC Grega 1 00:42:12  00:01:21 16,64 KD ALPE SIS
4 87 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:42:51  00:02:00 16,38 TEAM BTS COMPANY
5 80 10117780717 MUHVIC Mitja 1 00:44:38  00:03:47 15,73 KD ALPE SIS
6 82 10017636301 VERCIC Uros 1 00:45:20  00:04:29 15,49 D BAM.BI
7 77 10003788943 JELIC Borja 1 00:45:27  00:04:36 15,45 TUS T.EAM.
8 91 KURNIK Gasper 1 00:45:34  00:04:43 15,41 D TURBO M
9 88 10101458142 PREVODNIK Izidor 1 00:46:35  00:05:44 15,07 5D KOLOKA
10 78 10017569310 OTONICAR Domen 1 00:49:20  00:08:29 14,23 KK POSTOJNA
11 125 ZBOGAR Tomaz 1 00:52:12 00:11:21 13,45
12 85 10017636196 SMOLEJ Uro$ 1 00:52:21  00:11:30 13,41 $D BAM.BI
13 83 10128462134 STERK Marjan 1 00:52:39  00:11:48 13,33 KD ROG
14 76 LUPSA Aleksander 1 00:52:47  00:11:56 13,3 GANESHA TEAM
15 134 HAZIC Andrej 1 00:54:45  00:13:54 12,82 5D KOLOKA
16 138 SPASOV Goce 1 00:56:57  00:16:06 12,33 D BAM.BI
17 75 KOKELJ Simeon 1 00:57:30  00:16:39 12,21
18 90 10113396822 SLIVECKA Damjan 1 00:57:45  00:16:54 12,16 KK ROGLA
19 74 KRAVCAR Franci 1 00:59:31  00:18:40 11,8 TRIATLON KLUB NOVO
20 92 10119676964 MRSNIK Matej 1 01:00:00  00:19:09 11,7 KD BRANIK MARIBOR
21 131 10017568094 SABEC Matej 1 01:04:08  00:23:17 10,95 KK POSTOJNA
22 79 10102475430 KASTELIC Janez 1 01:05:11  00:24:20 10,77B.V.G. GULC
23 135 $AU Tomaz 1 01:07:34  00:26:43 10,39 KD OBALA
Kategorija: 6 - Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 97 10006240720 ALIC Simon 1 00:43:34  00:00:00 16,11 KD BRDA DOBROVO
2 93 10073768480 DOVNIK Miran 1 00:45:44  00:02:10 15,35 SD TINJE-KOSTRUNI
3 98 10017590932 LIKAR Robert 1 00:46:30  00:02:56 15,11ZVIR VIPAVA
4 96 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:48:15  00:04:41 14,55 KD BRDA DOBROVO
5 95 10017567993 SABEC Igor 1 00:49:42  00:06:08 14,12 KK POSTOJNA
6 136 10083931757 JERSIN Jaka 1 00:49:44  00:06:10 14,12 5D RUDNIK LJUBLJANA
7 100 BREZNIK Edvin 1 00:52:26  00:08:52 13,39 4X4 OFF-ROAD CLUB
8 101 10088135695 ZEMLJIC Damjan 1 00:57:21  00:13:47 12,24 KD BRANIK MARIBOR
9 94 JOST Mihael 1 01:04:41  00:21:07 10,85
Kategorija: 7 - Master F
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 104 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:48:02  00:00:00 14,61 KD BRDA DOBROVO
2 103 10017577693 PRPAR Vlado 1 00:49:30  00:01:28 14,18 TUS T.E.AM.
3 106 10002576847 BOJANC Branko 1 00:49:32  00:01:30 14,17 KD SPRINT
4 105 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:51:09  00:03:07 13,72 1ZVIR VIPAVA
5 102 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:51:43  00:03:41 13,57 KK ZAVRSNICA
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 114 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:52:23  00:00:00 13,4 NEW MOLINI DOLO TEA
2 121 10117947738 ERJAVEC Martina 1 00:53:44  00:01:21 13,06 KD OBALA
3 119 10127070283 PIRS Ema 1 00:59:08  00:06:45 11,87 $D TURBO M
4 117 10113396721 GORICAN Patricija 1 01:02:43  00:10:20 11,19 KK ROGLA
5 113 ZALETEL Eva 1 01:05:47  00:13:24 10,67 D BAM.BI
6 118 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 01:06:11  00:13:48 10,61 KK ZAGORSKA DOLINA
7 115 10017636503 ZAJEC Maja 1 01:07:3%  00:15:11 10,39 $D BAM.BI

04.06.2022 11:31:58

3/4



Kategorija: 13 - Zenske B

Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 122 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:57:44 00:00:00 12,16 KD BRANIK MARIBOR
2 124 10074990579 ZUPANC Sabina 1 01:10:26 00:12:42 9,97 SD BAM.BI
Kategorija: 19 - Elite in mladinci moski
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 111 10082485245 CARTA Elia 1 00:39:04 00:00:00 17,97 MEBLOJOGI - PRO CONC
2 133 10017653677 SKOK Marcel 1 00:41:54 00:02:50 16,75 POGI TEAM UAE GENER
3 109 10105314601 JAZBEC Gal 1 00:43:39 00:04:35 16,08 POGI TEAM UAE GENER
4 110 10017625385 AHACIC Gasper 1 00:43:43 00:04:39 16,06 POGI TEAM UAE GENER
5 132 OBLAK Gal 1 00:45:45 00:06:41 15,34 KK ZAVRSNICA
6 139 10049257590 OBLAK Domen 1 00:46:11 00:07:07 15,2 POGI TEAM UAE GENER
7 107 10116487987 GABER Vid 1 00:50:04 00:11:00 14,02 KK BLED
Dogodek: 17. Kolesarski vzpon za Kralja in Kraljico Krvavca Datum: 04.06.2022

Organizator:
Glavni sodnik:
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BAM.BI

17. Kolesarski vzpon za Kralja in Kraljico Krvavca 2022
REKREATIVNI KOLESARSKI VZPON in
Pokal SLO za amaterske kategorije / cestno kolesarstvo - vzpon

P/ O N

Sobota, 4.JUNIJA 2022
Rezultati
Mali vzpon Ambruzar
Kategorija: 8 - Master G
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 206 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:29:25 00:00:00 16,32 KK JAN SPORT
2 202 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:30:32 00:01:07 15,72 B.V.G. GULC
3 203 10017552637 MULEJ Robert 1 00:31:20 00:01:55 15,32 KD BRDA DOBROVO
4 205 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:33:19 00:03:54 14,41 TUS T.E.A.M.
5 207 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:33:44 00:04:19 14,23 KK ZAVRSNICA
6 201 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:35:26 00:06:01 13,55 KD BRDA DOBROVO
7 204 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:37:50 00:08:25 12,69 KD SPRINT
8 237 10105151620 CERAR Igor 1 00:41:00 00:11:35 11,71 KK ROGLA
9 208 10017635489 KUTNAR Francisek Brane 1 00:41:46 00:12:21 11,49 SD BAM.BI
10 239 VERBIC Joza 1 00:42:40 00:13:15 11,25
Kategorija: 9 - Master H
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 210 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:36:19 00:00:00 13,22 TEAM BTS COMPANY
2 211 10017553647 POPOVIC lvan 1 00:37:31 00:01:12 12,79B.V.G. GULC
3 212 10017587696 CAR Ljubo 1 00:39:26 00:03:07 12,17 KD BRANIK MARIBOR
4 215 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:41:35 00:05:16 11,54 SD TURBO M
5 213 10017552334 KIRIC Avgust 1 00:46:34 00:10:15 10,31 KD BRDA DOBROVO
6 214 10017636200 REVEN Dare 1 00:46:55 00:10:36 10,23 SD BAM.BI
7 238 10052481832 GOLCMAN Andrej 1 00:48:54 00:12:35 9,82 KK GORJE
8 235 10126390475 HABJAN Andrej 1 00:55:38 00:19:19 8,63 SD KOLOKA
Kategorija: 10 - Master |
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 219 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:36:57 00:00:00 12,99 KD BRDA DOBROVO
2 217 10017553445 KASTELIC lvan 1 00:38:04 00:01:07 12,61B.V.G. GULC
3 220 10017635893 HAFNER Franc 1 00:39:34 00:02:37 12,13 SD BAM.BI
4 218 10017568401 OTONICAR Janez 1 00:47:36 00:10:39 10,08 KK POSTOJNA
5 221 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:51:20 00:14:23 9,35 TEAM BTS COMPANY
Kategorija: 11 - Master J
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 224 10088450139 RAVBAR Rudi 1 00:39:38 00:00:00 12,11 KD SPRINT
2 223 10017631853 KONCINA Rafael 1 00:45:05 00:05:27 10,65 KD HRASTNIK
3 222 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:45:25 00:05:47 10,57 KD BRDA DOBROVO
4 233 10084479607 KOZELJ Franci 1 00:46:48 00:07:10 10,26 SD BAM.BI
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Kategorija: 14 - Zenske C

Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 228 10126135649 ZAPLOTNIK Darja 1 00:36:34 00:00:00 13,13 KD SLOVENSKE SPECIA
2 227 10096638959 ROTOVNIK KOZJEK Nada 1 00:40:48 00:04:14 11,76
3 225 10105151115 KACICNIK Natasa 1 00:42:00 00:05:26 11,43 KK ROGLA
4 226 10106784351 PRESEREN Matejka 1 00:42:45 00:06:11 11,23 KK ZAVRSNICA
5 234 10089492079 KALAN Mateja 1 00:46:32 00:09:58 10,32 SD BAM.BI
6 229 10017625284 CEGLAR Vida 1 00:49:12 00:12:38 9,76 SD BAM.BI
Kategorija: 15 - Zenske D
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 231 10017630843 RAKOS lvica 1 00:46:59 00:00:00 10,22 SD TURBO M
2 232 10083649346 ANZEL Jozefa 1 00:50:04 00:03:05 9,59 SD BAM.BI
3 236 10096533370 HABJAN Dragica 1 00:56:03 00:09:04 8,56 SD KOLOKA
Kategorija: 17 - Fantje do letnika 2008
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 200 10117173152 LUPSA Luka 1 00:30:43 00:00:00 15,63 KK TBP LENART
Dogodek: 17. Kolesarski vzpon za Kralja in Kraljico Krvavca Datum: 04.06.2022
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